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znak: D25C/251/N/26-67rj/21

Wejherowo, dnia 02.12.2021 r.
D.25C/250/729/2021
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  SUKCESYWNE DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH DO SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O. znak: D25C/251/N/26-67rj/21, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 15-Zestawy do podawania leków i płynów

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o długości 285 cm, objętość napełniania 22 ml. Jednocześnie informujemy, że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Prośbę motywujemy zaprzestaniem produkcji zestawów poprzedniego typu.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zestaw o długości 285 cm i objętości napełniania 22 ml z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ.
2. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie 6:

Czy Zamawiający dopuści wycenę łopatki drewnianej (szpatułki), sterylnej w opakowaniu a’100 sztuk z przeliczeniem na 300 pełnych opakowań? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, a dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza wycenę łopatki drewnianej (szpatułki), sterylnej, pakowanej pojedynczo, w opakowaniu zbiorczym a’100 sztuk z przeliczeniem na 300 pełnych opakowań. 
3. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie 11:

Prosimy o dopuszczenie kaniul wykonanych z teflonu FEP, jako materiału równoważnego, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SWZ. 

Opisany przedmiot zamówienia gwarantuje bezpieczeństwo i skuteczność przeprowadzanej procedury medycznej. Proponowany asortyment jest powszechnie stosowane w zakładach opieki zdrowotnej. 

Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza kaniule wykonane z teflonu FEP z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ.
4. Zapytanie Wykonawcy:

Zwracamy się uprzejmie z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Zadaniu nr 11 kaniul dotętniczych 20G 1,1 x 32mm.  

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
5. Zapytanie Wykonawcy:

dot. poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie oryginalnego drenu do Optivantage o długości 152 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie ma możliwości odpowiedzi na pytanie, ponieważ nie określono którego zadania dotyczy.
6. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszyków w  rozmiarze 1,7 Ch, 2,2 Ch i 2,4 Ch, o długości 120 cm, rozmiar koszyka 10 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
7. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 6, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’100szt z przeliczeniem na opakowania lub podanie ceny jednostkowej netto do 4 miejsc po przecinku?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza wycenę łopatki drewnianej (szpatułki), sterylnej, pakowanej pojedynczo, w opakowaniu zbiorczym a’100 sztuk z przeliczeniem na 300 pełnych opakowań. Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej netto z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku. Wartość netto oraz wartość brutto musi być podana w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku.
8. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 1 i 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania końcówki do odsysania z drenem o długości 200 cm.

Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza końcówki z drenem o długości 200 cm z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ.
9. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (do-tyczy zadania 1 – worki stomijne pakowane po 30 szt. w opakowaniu, płytki pakowane po 5 szt., pasta po 12 szt. w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
10. Zapytanie Wykonawcy:

dot. SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06)
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej netto z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku. Wartość netto oraz wartość brutto musi być podana w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku
11. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. SIWZ część XVII Opis kryteriów. pkt 4. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie dla Zadania nr 2 minimalnego terminu dostawy wynoszącego 2 dni? 

Jednym z kryteriów oceny ofert w niniejszym postępowaniu jest termin dostawy. Waga tego kryterium została przez Zamawiającego ustalona na 5%.

Ze sposobu liczenia punktów w tym kryteriów określonym w SIWZ wynika, że najwyżej oceniony zostanie termin dostawy wynoszący 1 dzień. Czyli wykonawca, który zaoferuje termin dostawy 1 dzień otrzyma 5 pkt., a wykonawca, który zaoferuje też bardzo krótki termin dostawy np. 3 dniowy – tylko 1,66 pkt. Tak dużą różnicę punktową drugi wykonawca nie jest w stanie zrekompensować ceną. 

Jednodniowy termin dostawy mogą zaoferować wykonawcy, którzy mają siedzibę blisko siedziby Zamawiającego, bądź wykonawcy, którzy za wszelką cenę, chcą uzyskać zamówienie publiczne i mimo świadomości tego, że nie są w stanie zagwarantować jednodniowego terminu dostawy, oferują go tylko po to, aby otrzymać przewagę punktową w kryterium oceny ofert. 

Zapewnienie jednodniowego terminu dostawy dostaw ciągłych, cyklicznych dla wykonawcy, który ma siedzibę i magazyn w odległości większej niż 100 km od siedziby Zamawiającego jest trudne do spełnienia. Korzysta on bowiem na ogół z usług firm przewozowych, które co prawda gwarantują dostawy następnego dnia roboczego po odbiorze towaru z magazynu wykonawcy, ale należy pamiętać, że aby towar mógł być wydany kurierowi, musi być wcześniej zarejestrowane zamówienie, wystawione dokumenty WZ, FV, spakowany towar. Jeśli zamówienie wpłynie do wykonawcy po godzinie 12.00, wykonawca przy realizowaniu kilkudziesięciu zamówień dziennie, nie będzie w stanie zawsze nadążyć z realizacją zamówienia w dniu, w którym ono wpłynęło.  

Dlatego też uważamy, że oferowanie jednodniowego terminu dostawy jest działaniem wykonawcy stanowiącym czynem nieuczciwej konkurencji. Za czyn nieuczciwej konkurencji KIO uznaje bowiem zachowania zmierzające do wygrania przetargu "za wszelką cenę" w postaci oferowania nierealnych warunków realizacji zamówienia. Jednoznacznie jest wskazane, że zaoferowanie warunków nierealnych, które nie są w warunkach rzeczywistych możliwe do spełnienia, godzi w dobre obyczaje i narusza zasadę uczciwej konkurencji.

Zgodnie z wyrokiem KIO z dnia 5 lipca 2012 r., o sygnaturze KIO 1306/12: "Utrudnianiem dostępu do rynku może być każde nieuczciwe działanie innego przedsiębiorcy, które powoduje eliminowanie z wolnej gry rynkowej innych przedsiębiorców rzetelnie oferujących swoje towary czy usługi (…). W ocenie Krajowej Izby Odwoławczej, takie działania nakierowane by były na uzyskanie przedmiotowego zamówienia - zmierzały do wygrania za wszelką cenę przetargu prowadzonego przez zamawiającego, nawet jeśli w tym celu podano nierealny czas reakcji grupy interwencyjnej, co w istocie stanowiłoby zachowanie sprzeczne z dobrymi obyczajami w działalności gospodarczej, godzące w zasady uczciwej konkurencji. Takim zachowaniem z całą pewnością jest oferowanie świadczenia w konkretnych warunkach niewykonalnego do spełnienia (…) po to tylko, by uzyskać zamówienie.

Zamawiający, który jest zobowiązany do  przestrzegania zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców oraz prowadzenia postępowania zgodnie z zasadami proporcjonalności i przejrzystości nie powinien poprzez kryteria oceny ofert godzić się na nieuczciwe czyny wykonawców, dlatego też powinien określić minimalny termin dostawy (np. 2 dni).

Za ustaleniem minimalnego terminu dostawy 2 dni robocze, który jest terminem najbardziej realnym i bezpiecznym dla wykonawców mających siedzibę w różnych miejscach kraju, przemawia również fakt, że przedmiotem pakietu nr 10 nie są produkty unikatowe, ratujące życie. Zamawiający używa ich stale i może planować wcześniej zapotrzebowanie, dlatego brak jest merytorycznego uzasadnienia, dla jednodniowego terminu dostawy.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
12. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Projektu umowy:

Dotyczy § 4 pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia sukcesywnie (…), przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200 zł netto”?
Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 200 zł  koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
13. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Projektu umowy:

Dotyczy § 6 pkt 1.a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień opóźnienia, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
14. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Projektu umowy:

Dotyczy § 6 pkt 1.b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5% wartości brutto wadliwej części dostawy za każdy dzień opóźnienia w wymianie, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Projektu umowy:

Dotyczy § 6 pkt 1.c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

16. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Projektu umowy:

Dotyczy § 6 pkt 1.d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 50 zł za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 4 i 5?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

17. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy pakietu 7

Czy w celu uniknięcia pomyłki podczas przepłukiwania systemu oraz prewencji przed kontaminacją Zamawiający wymaga aby wymienne koreczki miały kontrastowo żółty kolor?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
18. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 3 pozycji 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszyka długości 120 cm.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych parametrów określonych w SWZ, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych nn pismem.

19. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 3 pozycji 1

Prosimy Zamawiającego o  dopuszczenie koszyka o rozmiarach 1,5 Ch i 2,0 Ch.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
20. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadanie 11
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania kaniuli dotętniczej w komplecie z nieinwazyjnym  systemem mocowania z okienkiem  z folii paroprzepuszczalnej PU (MVTR – min. 1500g/m²/24h), z wycięciem na zawór Floswitch 10 mm x 15 mm, z 3 piankowymi podkładkami: pod skrzydełka i z  paskami do prowadzenia linii
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający oczekuje kaniuli zgodnej z opisem SWZ oraz dopuszcza kaniule wykonane z teflonu FEP.
21. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadanie 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 1 końcówki do odsysania typu Conventional Yankauer o średnicy wewnętrznej 4.6 mm i zewnętrznej 6.5mm (CH20), dł. końcówki ssącej 155 mm, zintegrowanej w zestawie z odłączalnym drenem o antyzagięciowej konstrukcji 24CH dł. 210 cm.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
22. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 2 alternatywnej końcówki typu Sump Yankauer, z koszyczkową kontrastową końcówką koloru zielonego posiadającą min. 4 duże boczne otwory odbarczające oraz otwór centralny, dł. Końcówki ssącej 155 mm, śr. wewnętrzna 4.6 mm i zewnętrzna 6.5 mm (CH20), zintegrowanej w zestawie z odłączalnym drenem o konstrukcji antyzagięciowej 24 CH dł. 210 cm
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
23. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 23 pozycji 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu z filtrem 0,2 mikrona w linii.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych parametrów określonych w SWZ, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych nn pismem.
24. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 23 pozycji 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje przyrządu z drenem wykonanym z poliuretanu?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza przyrząd z drenem wykonanym z poliuretanu, z filtrem 0,2 mikrona w linii z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych nn pismem.

25. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 26
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 1 zestawu do przygotowania cytostatyków z przezroczystym lub bursztynowym drenem wykonanym z poliuretanu o długości 41 cm, bez PCV. W linii zawór bezigłowy z płaską i gładką powierzchnią do dezynfekcji, zacisk zatrzaskowy. W dystalnej części łącznik luer lock z filtrem hydrofobowym pozwalającym na bezpieczne odpowietrzenie i wypełnienie zestawu oraz zastawka antyzwrotna uniemożliwiająca cofanie się płynu. Objętość wypełnienia systemu ok. 2,7 ml. Zestaw umożliwiający podaż z worka i butelki, zatyczka z filtrem hydrofobowym 1,2µm; Filtr odpowietrzeniowy przy kolcu 1,2µm.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
26. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 26

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w poz. 2 drenów do przygotowania cytostatyków wykonanych z poliuretanu o długości 43 cm. W linii zawór bezigłowy z płaską i gładką powierzchnią do dezynfekcji, 2 zaciski zatrzaskowe oraz filtr 0,2 mikrona wykonany z polieterosulfonu. Koniec drenu zakończony zastawką antyzwrotną uniemożliwiającą cofanie się krwi w kierunku od pacjenta do drenu i zatyczka z filtrem hydrofobowym umożliwiająca bezpieczne odpowietrzenie i wypełnienie zestawu. Zestaw umożliwiający podaż z worka i butelki.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
27. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 26

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w poz. 3 linii infuzyjnej bursztynowej, matowej, z wyczuwalną teksturą antypoślizgową, ułatwiającą uchwyt o długości 181 cm do podawania cytostatyków z 2 bocznymi portami bezigłowymi do podłączenia pojemnika z lekiem, ułożonymi naprzemiennie. Porty dostępu w postaci zaworów bezigłowych z płaską powierzchnią do dezynfekcji, nie wymagające dodatkowego koreczka. Linia odpowiednia do podaży z worków i butelek, w linii zacisk zatrzaskowy, zacisk rolkowy z miejscem na podwieszenie drenu, w dystalnej części dodatkowy zawór do dostrzyknięć, nad zaworem zastawka antyzwrotna uniemożliwiająca cofanie się krwi do drenu. Dren z poliuretanu. Objętość wypełnienia 11,6 ml. Przyrząd nie zawiera DEHP.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
28. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 26

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w poz. 4 linii infuzyjnej bursztynowej, matowej, z wyczuwalną teksturą antypoślizgową, ułatwiającą uchwyt o długości 181 cm do podawania cytostatyków z 2 bocznymi portami bezigłowymi do podłączenia pojemnika z lekiem, ułożonymi naprzemiennie. Porty dostępu w postaci zaworów bezigłowych z płaską powierzchnią do dezynfekcji, nie wymagające dodatkowego koreczka. Linia odpowiednia do podaży z worków i butelek, w linii zacisk zatrzaskowy, zacisk rolkowy z miejscem na podwieszenie drenu, w dystalnej części dodatkowy zawór do dostrzyknięć, nad zaworem zastawka antyzwrotną uniemożliwiająca cofanie się krwi do drenu. Dren z poliuretanu. Objętość wypełnienia 11,6 ml. Przyrząd nie zawiera DEHP.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
29. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 26

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w poz. 5 linii infuzyjnej bursztynowej, matowej, z wyczuwalną teksturą antypoślizgową, ułatwiającą uchwyt, do podawania cytostatyków z 5 portami dostępowymi ułożonymi naprzemiennie, o długości maksymalnie 190 cm. Porty dostępu w postaci zaworów bezigłowych z płaską powierzchnią do dezynfekcji, nie wymagające dodatkowego koreczka. Linia odpowiednia do podaży z worków i butelek, w linii zacisk zatrzaskowy, zacisk rolkowy z miejscem na podwieszenie drenu, w dystalnej części dodatkowy zawór do dostrzyknięć, nad zaworem zastawka antyzwrotna uniemożliwiająca cofanie się krwi do drenu. Koniec dystalny zakończony zatyczką z filtrem hydrofobowym. Dren z poliuretanu. Przyrząd nie zawiera DEHP.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
30. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 26

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w poz. 6 linii infuzyjnej bursztynowej, matowej, z wyczuwalną teksturą antypoślizgową, ułatwiającą uchwyt, do podawania cytostatyków z 5 portami dostępowymi ułożonymi naprzemiennie, o długości maksymalnie 190 cm. Porty dostępu w postaci zaworów bezigłowych z płaską powierzchnią do dezynfekcji, nie wymagające dodatkowego koreczka. Linia odpowiednia do podaży z worków i butelek, w linii zacisk zatrzaskowy, zacisk rolkowy z miejscem na podwieszenie drenu, w dystalnej części dodatkowy zawór do dostrzyknięć, nad zaworem zastawka antyzwrotna uniemożliwiająca cofanie się krwi do drenu. Koniec dystalny zakończony zatyczką z filtrem hydrofobowym. Dren z poliuretanu. Przyrząd nie zawiera DEHP.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
31. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 26 Poz. 1,2,3,4,5,6

Prosimy Zamawiającego czy dreny do przygotowania i podawania leku cytostatycznego mają mieć dren w całości bez zawartości  PCV i DEHP
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający oczekuje, aby dreny do przygotowania i podawania leku cytostatycznego miały dren w całości bez zawartości DEHP.
32. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 26 Poz. 1,2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy linie boczne mają posiadać w dystalnej części oprócz filtra hydrofobowego, zastawkę wykluczającą mieszanie się leków?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby linie boczne posiadały w dystalnej części oprócz filtra hydrofobowego, zastawkę wykluczającą mieszanie się leków.
33. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 26 Poz.3,4,5,6 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zestawy infuzyjne mają być wyposażone w bezobsługowe automatyczne zabezpieczenie przeciwko mieszaniu się leków w trakcie podaży leków w bolusie, zwłaszcza leków forsownych, umieszczone nad portem do dostrzyknięć, co zwiększa bezpieczeństwo podaży leków i skuteczność prowadzonej terapii?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby zestawy infuzyjne były wyposażone w bezobsługowe automatyczne zabezpieczenie przeciwko mieszaniu się leków w trakcie podaży leków w bolusie.
34. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 27

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy łącznik opisany w poz. 1 ma umożliwiać przepływ min. 150 ml/min, co umożliwia ergonomiczne pobieranie leków z pojemników zbiorczych?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby łącznik opisany w poz. 1 umożliwiał przepływ min. 150 ml/min.
35. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 27

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy łącznik z poz. 1 powinien posiadać system uniemożliwiający odkręcenie łącznika od strzykawki i rozszczelnienie systemu?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby łącznik z poz. 1 posiadał system uniemożliwiający odkręcenie łącznika od strzykawki.
36. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 27

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania łącznika na strzykawkę z pozycji 1 pakowanego łącznie wraz z osłonką z poz. 2 bez konieczności oferowania poz. 2 przy takim rozwiązaniu.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łącznika na strzykawkę z pozycji 1 pakowanego łącznie wraz z osłonką z poz. 2 w ilości 4000 op.  W takim przypadku Wykonawca wypełnia poz. 1, natomiast nie uzupełnia pozycji 2.
37. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
38. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 4 ust 1)
Odpowiedź Zamawiającego:
Niniejsze postępowanie dotyczy sukcesywnych dostaw. Zamawiający nie przewiduje utworzenia depozytu w ramach nn postępowania.
39. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 6 ust. 5 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
40. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust. 1: 

 1.
Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku: 

a)
nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1 lub § 4 ust. 9 niniejszej Umowy, jednak nie wiecej niż 10 % wartości brutto nieterminowo dostarczonego zamówienia częściowego
b)
nie dochowania terminów określonych w § 5 w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej dostawy za każdy dzień zwłoki; jednak nie wiecej niż 10 % wartości brutto wadliwej dostawy
d)
zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 4 lub 5  niniejszej umowy w wysokości 50 zł brutto za każdy dzień zwłoki, jednak nie wiecej niż 10 % wartości brutto przedmiotu umowy którego dotyczą niedostarczone w terminie dokumenty.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

41. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 35 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści Ergonomiczne sztywne rączki o długości około 26,5 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż w nn postępowaniu nie ma zadania nr 35.
42. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 35 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści dreny o wymiarze 24CH/210cm?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż w nn postępowaniu nie ma zadania nr 35.
43. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 35 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści Ergonomiczne sztywne rączki o długości około 26,5 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż w nn postępowaniu nie ma zadania nr 35.
44. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 35 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści dreny o wymiarze 24CH/210cm?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż w nn postępowaniu nie ma zadania nr 35.
45. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 19

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 19 strzykawki jałowej strzykawka 3 częściowa 1 ml, skala co 0,01 ml, tylu Luer Lock. Wykonana z poliwęglanu, specjalna powłoka silinowa zapewniająca płynny ruch tłoka, bez oringu na cylindrze nie pozwalającego na wypadanie tłoka. Średnica cylindra taka sama, jak w strzykawkach 3 ml (mniejsze ciśnienie podaży), skalowana co 0,01 ml. Sterylizowane radiacyjnie .Opakowanie handlowe 100 szt
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
46. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 23

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 23 zestawu infuzyjnego grawitacyjnego, biały, z filtrem 0,2 mikrona na linii, filtr o niskich właściwościach wiązania białek, wykonany z polieterosulfonu. Dren o średnicy wew/zew = 3mm/4mm, wykonany z PTE (elastomer termoplastyczny). Długość drenu167mm, zestawu 175 mm. Objętość wypelnienia zestawu 20ml, nie zawiera: PVC, DEHP, latex BishenolA. Okres ważności 3 lata od daty prod. Opakowanie 60szt(3x30)
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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